DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTILHA SOBRE
ENFRENTAMENTO DA COVID-19 EM TEMPOS DE PANDEMIA NAS INSTITUIÇÕES DE
LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS de autoria de RITA DE CASSIA CORDEIRO DE
OLIVEIRA, DIONE MARQUES FIGUEIREDO GUEDES PEREIRA, MARIA TEREZA DE
SOUZA NEVES DA CUNHA, AMANDA HAISSA BARROS HENRIQUES, DANILO
AUGUSTO DE HOLANDA FERREIRA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br